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Opis produktu

Marka

Seria

Rozmiar
Szerokos¢
Wysokos¢
Objetos¢

Kolor

Materiat

Ksztaht

Zalecana grzatka
Opcje ogrzewania

Rozstaw podtaczenia
Moc

Gradient temperatury
Gwarancja

Dane aktualne na dzien: 23-02-2026 10:36

Link do produktu: https://tomsan.pl/sapho-dina-grzejnik-300x1740-mm-bialy-ir366w-p-21674.html

Sapho Dina grzejnik 300x1740
mm biaty IR366W

Cena 746,30 zt
Dostepnos¢ Dostepnos¢ - 7 dni
Czas wysyiki do 7 dni

Numer katalogowy 8590913927331
Kod producenta UBC_IR366W

Kod EAN 8590913927331
Producent Sapho

SAPHO

DINA

300x1740 mm

300 mm

1740 mm

3.31

Biaty

Stal

Ksztatt H

300 W

Ogrzewanie elektryczne, Ogrzewanie centralne/elektryczne,
Ogrzewanie centralne
265 mm

335 W

75/65/20 °C

2 lata

Zestaw przytaczeniowy i grzatka do kupienia osobno (patrz Akcesoria dodatkowe)
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